
2022 年度貸切バス事業者安全性評価認定制度 

説明会につきまして（ご案内） 
 

 

平素は当協会の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

「貸切バス事業者安全性評価認定制度」におきまして、毎年 2～3

月にかけて地域毎に翌年度申請事業者向けの説明会を開催しており

ましたが、2022年度申請につきましても昨年同様、新型コロナウイ

ルス感染症を考慮し、来場形式での開催は実施いたしません。予め

ご了承ください。 

2022年 2月上旬頃を目途に、日本バス協会のホームページ上に申

請のポイント等を公開いたします。 

皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

（お問い合わせ） 公益社団法人 日本バス協会・業務部 

 TEL：03-3216-4014  FAX：03-3216-4016 


